

A&V ApS
Ringstedvej 661
4100 Ringsted
CVR nr. 32 29 27 20

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Køge
Stiftet: 22. juli 2009

Direktion

Kasper Norlin Skjold Christensen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.029.107.

Egenkapitalen udgør kr. -6.189.308.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende, og årets resultat er væsentligt påvirket af underskud i datterselskabet. Datterselskabets resultat har været væsentligt påvirket af et massivt tab på et større projekt, samt større tab på tilgodehavender, hvilket har haft negativ indvirkning på driftsresultatet for 2015.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. I tilknytning hertil kan det oplyses, at selskabets kapitalejer har tilkendegivet at gælden opretholdes frem til den 31/12 2016. Kapitalforholdene forventes reetableres via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning betalt det sidste afdrag til moratoriekreditorerne, og er efterfølgende ude af rekonstruktionsordningen.

Ud over dette, er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2014
BRUTTORESULTAT	-361.973	-182.500
Personaleomkostninger.....	0	0
INDTJENINGSBIDRAG	-361.973	-182.500
Afskrivninger	-24.846	-24.847
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-386.819	-207.347
Resultat af datter- og associerede virksomheder	2 -1.638.262	-267.796
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	-2.632	-26.804
RESULTAT FØR SKAT	-2.027.713	-501.947
Skat af årets resultat	3 -1.394	28.829
ÅRETS RESULTAT	-2.029.107	-473.118
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	111.738	-267.796
Overført resultat	-2.140.845	-205.322
Disponeret i alt	-2.029.107	-473.118

Balance pr. 31. december 2015

	Note		
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		38.120	62.966
Materielle anlægsaktiver i alt		38.120	62.966
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	0	1.638.262
Deposita		0	66.213
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1.704.475
ANLÆGSAKTIVER I ALT		38.120	1.767.441
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		333.249	77.035
Andre tilgodehavender		134.530	79.601
Udskudt skatteaktiv		124.001	125.395
Tilgodehavender i alt		591.780	282.031
Likvide beholdninger		56.208	55.173
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		647.988	337.204
AKTIVER I ALT		686.108	2.104.645

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	208.333	208.333
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-111.738
Overført resultat	-6.397.641	-4.256.796
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	4	-4.160.201
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Anden langfristet gæld	0	572.771
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.962.372	3.003.215
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.365.707	1.645.397
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.328.079	5.221.383
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	636.626	557.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	755.898	345.053
Anden gæld	154.813	114.032
Periodeafgrænsningsposter	0	27.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.547.337	1.043.463
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	6.875.416	6.264.846
PASSIVER I ALT	686.108	2.104.645
Udvikling i økonomiske forhold og likviditet	1	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

1 Udvikling i økonomiske forhold og likviditet

I 2012 blev der vedtaget et rekonstruktionsforslag der indebærer, at selskabet skal betale sine akkordkreditorer over en 4 årig moratorieordning, med første afdrag 31. maj 2013. De 3 første afdrag er betalt rettidigt med det 3. i denne regnskabsperiode. Det sidste afdrag er betalt efter balancedagen.

Der er stor usikkerhed knyttet til selskabets og datterselskabets likviditet, og selskabets ledelse kan oplyse, at selskabets gæld til kapitalejeren ca. t.kr. 2.962, som et led i rekonstruktionen, accepterede, at være efterstillet i forhold til de øvrige moratoriekreditorerne, og at selskabets kapitalejer endvidere har givet tilsagn om at gælden opretholdes frem til 31. december 2016. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes.

Ledelse forventer at reetablere selskabets kapitalforhold via egen indtjening. Alternativt vil gælden til kapitalejer sandsynligvis blive konverteret til kapital.

2 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Pro-Partner AV Solution A/S	Danmark	100%	<u>-5.305.296</u>	<u>-3.137.033</u>
I alt			<u><u>-5.305.296</u></u>	<u><u>-3.137.033</u></u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Pro-Partner AV Solution A/S	<u>0</u>	<u>1.750.000</u>	<u>-1.638.262</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.750.000</u></u>	<u><u>-1.638.262</u></u>	<u><u>0</u></u>

Indregnet andel af årets resultat			<u><u>-1.638.262</u></u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u><u>0</u></u>

Noter

3 Skat af årets resultat					2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst				0	0
Skat fra sambeskattede virksomheder				0	-31.801
Årets regulering af udskudt skat				1.394	2.972
				<u>1.394</u>	<u>2.972</u>
Skat af årets resultat i alt				<u>1.394</u>	<u>-28.829</u>
4 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15	
Anpartskapital	208.333	-	-	208.333	
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-111.738	-	111.738	0	
Overført resultat	-4.256.796	-	-2.140.845	-6.397.641	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0	
I alt	<u>-4.160.201</u>	<u>0</u>	<u>-2.029.107</u>	<u>-6.189.308</u>	
31/12-14					
Selskabskapitalen er fordelt således:					
Anparter, 208.333 stk. á nominelt kr. 1			208.333	<u>208.333</u>	

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Pro-Partner AV Solution A/S, CVR nr. 34 46 95 47 og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier der pr. 31. december 2015 udgør kr. 53.302.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Norlin Skjold Christensen

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-715515701999

IP: 5.103.32.10

20-06-2016 kl. 12:22:29 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

20-06-2016 kl. 12:26:38 UTC

NEM ID 

Kasper Norlin Skjold Christensen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-715515701999

IP: 5.103.32.10

20-06-2016 kl. 12:29:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: O3S548-TK6EK-NN3CB-Y8FQD-IZ8XE-B5OXU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>